
ДНЕВНА ИНФОРМАЦИЈА  за  25.01.2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

реал. ХЕ (со мали ХЕ) 3601 213 176 109 24 24 24 68 102 103 169 178 176 179 190 253 265 166 172 182 181 153 115 174 205

планирано ХЕ  (со мали ХЕ) 2257 191 89 24 24 24 24 24 24 24 47 47 87 112 133 183 183 128 143 143 128 107 87 143 138

разлика реал.-план.ХЕ 1344 22 87 85 0 0 0 44 78 79 122 131 89 67 57 70 82 38 29 39 53 46 28 31 67

реализирано ТЕ 11507 479 479 479 479 479 479 476 468 472 471 477 483 486 488 485 482 480 474 475 477 476 486 488 489

планирано ТЕ 11936 499 494 494 494 494 494 494 494 494 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499

разлика реал.-план.ТЕ -429 -20 -15 -15 -15 -15 -15 -18 -26 -22 -28 -22 -16 -13 -11 -14 -17 -19 -25 -24 -22 -23 -13 -11 -10

производство вк.разлика 915 2 72 70 -15 -15 -15 26 52 57 94 109 73 54 46 56 65 19 4 15 31 23 15 20 57

реализирано ДИСТРИБУЦИЈА** 25672 1048 924 839 783 760 797 912 952 1036 1082 1082 1093 1095 1240 1300 1251 1161 1209 1226 1207 1147 1116 1203 1211

планирано ДИСТРИБУЦИЈА 25087 1066 859 794 794 794 794 790 875 995 1002 1002 1063 1067 1188 1238 1238 1183 1219 1219 1204 1162 1142 1202 1197

разлика реал.-план. ДИСТРИ 585 -18 65 45 -11 -34 3 122 77 41 80 80 30 28 52 62 13 -22 -11 7 3 -15 -26 1 14

реализирано ДИР.ПОТР 4264 201 204 219 201 204 217 192 201 172 161 168 157 165 124 151 149 148 180 157 168 184 171 196 174

планирано ДИР.ПОТР 4168 187 187 187 188 188 188 184 183 183 151 151 151 150 151 151 151 150 183 182 182 183 183 187 187

разлика ДИР.ПОТР 96 14 17 32 13 16 29 8 18 -11 10 17 6 15 -27 0 -2 -2 -3 -25 -14 1 -12 9 -13

Вкупна нето потрошувачка 29936 1249 1128 1058 984 964 1014 1104 1153 1208 1243 1250 1250 1260 1364 1451 1400 1309 1389 1383 1375 1331 1287 1399 1385

реализирана РАЗМЕНА -15659 -592 -504 -499 -508 -488 -539 -591 -615 -666 -637 -630 -626 -630 -724 -753 -692 -699 -781 -764 -755 -739 -722 -776 -729

план. ТОТАЛ+КОМП. -13371 -489 -389 -389 -390 -390 -390 -382 -471 -591 -538 -538 -559 -537 -638 -638 -638 -637 -691 -690 -690 -670 -670 -678 -678

разлика РАЗМЕНА -2288 -103 -115 -110 -118 -98 -149 -209 -144 -75 -99 -92 -67 -93 -86 -115 -54 -62 -90 -74 -65 -69 -52 -98 -51

Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај

* Производството на малите ХЕ е планирано од месечниот извештај

**реализирано ДИСТРИБУЦИЈА се добива како разлика на ВКУПНИОТ КОНЗУМ (намален за загубите во пренос) и преземањето на ДИР.ПОТР


